


# Minkaffe.dk ApS

Mesterlodden 36, 2820 Gentofte

CVR-nr. 33 25 79 37



## Årsrapport for 2013

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 30. maj 2014

Som dirigent:

.....  
Jacob Preben Hansen



Building a better  
working world

## Indholdsfortegnelse

<b>Ledelsesberetning</b>	<b>1</b>
Oplysninger om selskabet	1
Beretning	1
<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæringer</b>	<b>3</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	
Anvendt regnskabspraksis	8
Personaleomkostninger	9
Af- og nedskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	9
Skat af årets resultat	10
Immaterielle anlægsaktiver	10
Anpartskapital	10
Sikkerhedsstillelser	11
Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser	11

### Oplysninger om selskabet

Adresse, postnr., by	Mesterlommen 36, 2820 Gentofte
CVR-nr.	33 25 79 37
Direktion	Jacob Preben Hansen
Revision	Ernst & Young, Godkendt Revisionspartnerselskab Gyngemose Parkvej 50, 2860 Søborg Telefon +45 70 10 80 50 Telefax +45 35 87 22 00
Bankforbindelse	Danske Bank

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge kaffe og produkter relateret hertil via internettet, til detailhandel og direkte til forbrugere samt anden hermed beslægtet virksomhed.

#### Usædvanlige forhold som har påvirket årsregnskabet

##### *Going concern*

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet Vivir Holding ApS, således at Minkaffe.dk ApS kan indfri sine forpligtelser i takt med de forfalder. Støtteerklæringen løber frem til 31. december 2014 og regnskabet er som følge heraf aflagt med fortsat drift for øje.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et underskud på kr. -36.822 mod kr. -33.094 sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en negativ egenkapital på kr. -23.393. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Særlige risici

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet Vivir Holding ApS, således at Minkaffe.dk ApS kan indfri sine forpligtelser i takt med de forfalder. Støtteerklæringen løber frem til 31. december 2013 og regnskabet er som følge heraf aflagt med fortsat drift for øje.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december

Note	2013 kr.	2012 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.735</b>	<b>-13.683</b>
2 Personaleomkostninger	0	0
3 Af- og nedskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	<u>30.334</u>	<u>30.333</u>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>-49.069</b>	<b>-44.016</b>
Finansielle omkostninger	<u>20</u>	<u>109</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-49.089</b>	<b>-44.125</b>
4 Skat af årets resultat	<u>-12.267</u>	<u>-11.031</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-36.822</u></b>	<b><u>-33.094</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	<u>-36.822</u>	<u>-33.094</u>
	<b><u>-36.822</u></b>	<b><u>-33.094</u></b>

## Balance pr. 31. december

Note	2013 kr.	2012 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	<u>0</u>	<u>30.334</u>
5 <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<u>0</u>	<u>30.334</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>30.334</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>1.474</u>	<u>0</u>
<b>Varebeholdninger</b>	<u>1.474</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.376
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	29.774	26.326
Tilgodehavende selskabsskat	4.683	3.448
Periodeafgrænsningsposter	0	4.494
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.408</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<u>34.457</u>	<u>38.052</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>10.907</u>	<u>28.343</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>46.838</u>	<u>66.395</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><u>46.838</u></u>	<u><u>96.729</u></u>

## Balance pr. 31. december

Note	2013 kr.	2012 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
6 Anpartskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>-103.393</u>	<u>-66.571</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-23.393</u></b>	<b><u>13.429</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>7.584</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>7.584</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.475	5.812
Gæld til tilknyttede virksomheder	61.256	62.904
Anden gæld	<u>7.500</u>	<u>7.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>70.231</u></b>	<b><u>75.716</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>70.231</u></b>	<b><u>75.716</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>46.838</u></b>	<b><u>96.729</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

(kr.)	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1/1 2013	80.000	-66.571	13.429
Årets resultat, jf. resultatdisponering		<u>-36.822</u>	<u>-36.822</u>
<b>Egenkapital pr. 31/12 2013</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>-103.393</u></b>	<b><u>-23.393</u></b>

## 1. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Minkaffe.dk ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter transaktionsdagens kurs.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter balancedagens valutakurser. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

## Resultatopgørelsen

### Nettoomsætning

Indtægter ved salg af handelsvarer og færdigvarer indgår i nettoomsætningen på tidspunktet for levering og risikoen overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt. Omsætningen opgøres efter fradrag af moms, afgifter og rabatter.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter mv.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

### Af- og nedskrivninger på immaterielle anlægsaktiver

Nedskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på immaterielle anlægsaktiver.

Den vurderede brugstid for immaterielle anlægsaktiver udgør:

	<u>Brugstid (år)</u>
Software	3 år

### Finansielle omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, deklarerede aktieudbytter, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser.

Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Selskabet og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuldfordeling).

## 1. Anvendt regnskabspraksis - fortsat

### Balancen

#### Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver omfatter softwarelicenser og andre erhvervede rettigheder.

Immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### Egenkapital

##### Foreslået udbytte

Udbytte, som foreslås deklareret for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Hensættelse til udskudt skat beregnes med 25% af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultat eller den skattepligtige indkomst, samt midlertidige forskelle på ikke-afskrivningsberettiget goodwill.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

## 2. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte.

## 3. Af- og nedskrivninger på immaterielle anlægsaktiver

Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver

Nedskrivninger på immaterielle anlægsaktiver

	2013 kr.	2012 kr.
	0	30.333
	<u>30.334</u>	<u>0</u>
	<u><u>30.334</u></u>	<u><u>30.333</u></u>

## Noter

	2013 kr.	2012 kr.
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-4.683	-3.448
Årets regulering af udskudt skat	<u>-7.584</u>	<u>-7.583</u>
	<u><b>-12.267</b></u>	<u><b>-11.031</b></u>

### 5. Immaterielle anlægsaktiver

(kr.)

Kostpris

Saldo pr. 1/1 2013

Kostpris pr. 31/12 2013

Af- og nedskrivninger

Saldo pr. 1/1 2013

Årets nedskrivninger

Af- og nedskrivninger pr. 31/12 2013

Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2013

Færdiggjorte  
udviklings-  
projekter

91.000

91.000

60.666

30.334

91.000

0

	31/12 2013 kr.	31/12 2012 kr.
<b>6. Anpartskapital</b>		
Anpartskapitalen kr. 80.000, sammensættes således:		
80 anpart(er) a kr. 1.000	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>

Selskabets anpartskapital har uændret været kr. 80.000 de seneste 3 år.

#### **7. Sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31/12 2013.

#### **8. Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Vivir Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

